II super bone regimine castrorum

comitalus Ariminensis, novaeque dc-

clarationes ad exortas lites compo-

nendas futurasque evitandas , 598.

XIV. De electione praelatorum congre-

gationis Sancii Bernai-di in Italia mo-

nachorum Ordinis Cisterciensis re-

gularis observantiae , de celerò fa-

cienda ex universo numero sacerdo-

tum dictae congregalionis
,
qui mi-

nora officia laudabiliter biennio cx-

ercuerint, 600.

XV. Conlìrmatio privilegiorumcollegii ad-

vocatorum et procuratorum provi n-

ciae Marchiae, seu eorumdem nova

concessio, 602.

XVI. Confirmatio litlerarum diversorum

Roroanorum Pontificum super bono

regimine civilalis Anconitanae , et

conservatione immunitalum ac pii-

vilegiorum eiusdem civitalis, 604.

XVII. De regimine Studii generalis Valen-

tini, ab Alexandro VI instituli, et ap-

plicatione beneficiorum ecclesiastico-

rum, etc, 009.

XVIII. Ut in Ordine Beatae Mariae de Mer-

cede Redemptionis Captivorum ob-

servetur reformalio edita a commis-

sariis deputatis per Pium V et Gre-

gorium XIII, cum declarationibus Si-

xti Papae V, 619.

XIX. Ampliatio collegii septem nolario-

rum Sedis Apostolicae antiquitus in-

stituli ad numerum duodecim, cum

lìULLARIl Il()MANI

gratiarum et privilegiorum exlen-

sione prò ipsis septem notariis
,

621.

Sequuntur privilegia prò supradi-

clis septem notariis antiquiori-

bus, 624.

XX. Institutio archiconfraternitatis Chor-

digerorum Sancii Francisci , chor-

dam per fratres eius Ordinis gestari

solitam devote deferentium, cum in-

dulgentiarum concessione , et alias

confraternitates aggregandi faculta-

te, 630.

Sequilur extensio dictae constitu-

tionis, 632.

XXI. Confirmantur privilegia a Romanis

Ponlillcibus civibus Genuensibus con-

cessa, quorum vigore extra Urbem
lanuam ad iudicium vocari non pos-

sunt, 633.

XXII. Confirmai litteras praedecessorum

Pontificum , ac praecipue Gregorii

XIII, quibus ad refraenandos scele-

stos homines lani laicos quam eccle-

siaslicos , laesae maiestatis criminis

reos, ecclesiaslicae immunitatis in

civitale Genuensi restringil limi-

les, 634.

XXIII. lurisdictio consulum arlis lanae in

Urbe, et privilegia mercatorum eius-

dem arlis, 638.

XXIV. De visilandis certis hic stalutis tem-

poribus, sanctorum Petri et Paoli de

Urbe liminibus etc. ab archiepisco-

pis, episcopis el aliis ecclesiarum pri-

mati bus, 641.

XXV. Innovatio festivitatis Sancii Nicolai

de Tolentino , Ordinis fratrun Ere-

mitarum S. Auguslini, duplici officio

die decima mensis semptembris cele-

brandae, 64'i.

XXVI. Centra exercentes artem astrolo-

giae iudiciariae et alia quaecumque

divinationum genera , librosque le-

gentes vel tenenles, 646.
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XXVII. O'iaclibel proprietas in congrega-

1

XXXVI. Confirmatio constitutionis l'ii V
lione canonicorum regularium San-

ili Georgii in Alga Vencliarum in-

terdicitur, 051.

XXVIil. Quod festum S. Anioni! Lusitani)

de Padiia niincupati, sub die xiii

nicnsis iunii duplici oflìcio de cetero

cclehrclur, 654.

XXIX. Innovatio indulti capitulo sacro-

sanclae Lateranensis ecclesiae de

Urbe concessi, dandi licenliam in e-

ius locis erigendi loca pia, accedente

licentia ordinariorum, quibus subie-

cla remaneant, 655.

XXX. Prohibilio transeundi ab ordine fra-

trum llinorum Sancii Francisci de

Observantia ad fratres Cappucci-

nos, 657.

XXXI. Confirmatio et ampliatio indulto-

rum ac indulgenliaruni Rosarii Bea-

tae Mariae Virginis; et facultatis ma-

gistri generalis et vicari! Ordinis San

et! Dominici in erigendis cappelli

s

et instituendis confraternitatibus Ro-

sari!, prò quibus aliae etiam gratiae

et indulgentiae conceduntur, 659.

XXXII. Innovatio feslivilalis S. lanuarii e-

piscopi et martyris et sociorum eius,

die XIX septembris simplici officio ce-

lebrandae, 662.

XXXIII. Renovatio fontificialium capel-

larum in basilicis ceterisque almae

Urbis ecclesiis, dominicis Quadrage-

siraae et Adventus aliisque statis so-

lemnibus diebus celcbrandarum, 663

XXXIV. Lauretan! oppidi provinciae Pi-

cenae in civitatem sublimalio, eius-

que coUegiatae ecclesiae in cathedra-

lem et episcopalem erectio, 666.

XXXV. Approbatio congregai ionis cleri-

corum regularium Ministrantium in-

lìrmis in hospitalibus et extra de-

gentibus, Romae nuper institutae,

cum habitus assignatione, 669.

Sequitur assignatio habitus, 670.

de non infeudandis et alienandis ca-

stris et locis Sanctae Romanae Ec-

clesiae, 670.

XXXVII. Cbnfirmatio stalulorum et stabili-

mentorum liospilalis S. loannis llie-

rosolymitani, 671.

XXXVIII. Annuorum redituum conces-

sio archiconfraternitali B. Mariae Vir-

ginis Confalonis de Urbe nuncupa-

lae, cum faculfate ubique eleemosy-

nas coiligendi, ad christianorum re-

demptionein ab infìdelium captivi-

tate, 673.

Sequitur extensio dictae facultatis

coiligendi cleeniosynas prò eiusmodi

redemptione, 681.

XXXIX. Moderatio constitutionis editae a

Pio V quoad electionem visitatoris

generalis , et exemplionem fratrum